
( 

UCHWAŁA NR XV/124/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 października 2019 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z ustawą z 
dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 30) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVl/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudni.a 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz.Urz.Woj . 
Zachodniopomorskiego z dnia 24 marca 2016r., poz. 1290 z późn . zm.) w ten 
sposób że: 

1) § 19 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zawiadomienia o sesji, porządek obrad, projekty uchwał ujęte w porządku obrad oraz 
inne niezbędne materiały doręcza się radnym w formie elektronicznej w terminie, o 
którym mowa w ust.1 pkt 1. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 
styczna 2020r. 


